wunnullos Ei:mu
rontariamm secum .:...E:?.
am, relatn quoque fde dignoram percepimus, quit i :.:.n fron-
E.E contra agafenos dictus magister eum sequs acibus suis in parta
i Munuﬁg di nﬂg.unﬂgmﬂu pugilem se se eshibint quod

wgﬁur; E-Wn et gypseumque. alios vt ipse magister suicumque fratres
eisuti_ipsius grdinis nmﬁ&iﬁ instituth, serusn-

Tt Fni

o ...-l-ri!ul.m.i.-u.ﬂ.-l oL rﬂwﬂm
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o} Eﬁmrcronn waﬂgnﬁu SUES ,.

ordinem m_.unEmE ae .m_.iﬁ.EwE ?E...ﬁwuw 13 proseq
. !

e AT T
G iel.hw. et
nuE_E..: H.w,

inter nos ex sna parte et ipsum Eaﬁnmgﬂvwﬂw_mwnﬁ w._um
. ones multiplices mouebantur,

nullis causis question P L LA -iﬁwupum” ..,.W?.._rn..ef_

nos discordie et scandala essent orta si concordia wrm.nn non ..H.E.

....i.;.

SR .{

ratur, placuit eidem magistro et nobis vt HBMHF Hﬁm&a eni-

tentur, quod arbitrio bonorum virornm mﬁ_ﬂ.ﬂnﬁ H_wmw: uEﬁdwnE
suspritorum sine figura et strepitu E&E ﬂﬂ, tio R rEﬁmEon_
sopiantur, et alins obtulit se tanquam pro amicis ¢ peci L...Ew. pro
nobis et nostro Bgitamenensi capitulo se munwE.._nE ncbmﬁn dictus
magister ecclesic Ssnefe Marie Maioribus Portularis quem nune
bacare dinescitur in sollidum sit patronus, nobis supplicans vi
fructus ipsius ecclesie mensse sue anectersmus pro dictis oneribus
supportandis nos elus iustis precibus inclinati, de consenssum nos-
tri capituli egitaniensi diligenti tractutu cum eis habentes, fruc.
tus diete coclesie mensse sue ac premissis causis et eorum queli-
Lot aneetimus ot vaimus, resernando de ipsis fructibus pro vicario
ibidem instituendo perpetuo ud ipsing preseutationem, cenlum nio-
rabitinos anne guolibet pro sua dum taxat congrua substantio-
nem, per hane autem vnionem et anecxationem tertie pontificale
ot Intuose nobis et capitulo dehitis visitationi, correetioni, procura-
tioni, ex inde debite viearii institutioni et destitutioni in ewdem
peclosia ne alijs juribns nobis et ecclesie nostre dare solitis sic et
prout meling et profeetivs dicta egitanivnsi ccelesia in ipsa eeclesia
Sancte Marie habers consueuit, nee non portionariis et perpetuo
capellano ibi institutis et instituendis in posterum non intendimus
derogare: sed premissa omnia et singula nobis et successoribus
nostris singulariter ac especialiter resernamus. Et nos decanus et
capitulus nm_ga.p.ﬁp predictis ag eorum quelibet assentimus. In
quorum omnium testimonium atque fidem nos predicti episcopus,
decanus et capitulus, has patentes litteras eidem magistro con~
cessimus w_wuzcwﬂﬁ nostrorim munimine mﬁm_w_bm Dante guardie
septima die mensis septembris, Anno domini millessima tercentes-
simo tricesimo secundos

Além déstes documentos ainda cutros mais antigos encontmmos
u respeito da eatdo vila de Portalegre nas suas relagGes com a Or-
dem do Templo, de certy vuriosidade ¢ interésse, como sejam : uma
carta de venda eserita naguels latim barbare wsado nes documen-
tos em perraminho dos reinados dos nossos primeiros reis, datada

' Arqpive Nacienal da Torre do Towbo, Ordem de Ckristo, n® 23,
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dente & data de 1 de Abril do ano do nascimento de GHHF .mm Hmww

pela qual Jodo Pires de Avoino, e sun mulher D, Maria hmﬂ?o.
vendiam umas casas e quintais na vila de Portalegre ao .....Hmand mw...

"Ordem do Templo, D. Jartim Nunes ®outra carta p

.G.E.

TR

Santarém a 13 de Outabro da era de 1291, correspondente 20 ano

do nascimento da 1253, nrdenando ao nnna&ro de WEHFN# que
restituisse & mesma :_n_mmE uma herdade com sua mm.:u que o con-
celho lhe havia wsurpado:

«In dei nomine. Hee est carts venditionis et perpetue firmitu-
dinis quam jussimus feri, Ego Johanis Peiriz 4’ Avoino et vxor
mea Dona Marina Alfonsi vobis Donno Martine Nuniz magistro
militie ordini Templi in tribus Regnis [spanie et vestro Ordini
Templi, de quibvsdam nostris domibus quas habemus in uilla de
Portualuert que fuerunt Johanis Fernandi dicti petara, vendimus
vobis et coneedimus ipsas domos cum suis quintanis et cum ingres.
sibus et ingressibus et omnibus juribus et pertiventijs suis pro
procio quod a vobis recepimus, seilicet quingentas libras, wonete
portugaliae, quia tantum nobis et vobis bene complacuit et de pre.
cio apud vos nichil remunsit prodare, Hubeatis vos et vester Ordo
Templi prodictas domos fimiter in perpetuum et omnes successo-
e vestri post vos et faciatis de els et dlponatis quienuid vobis
m.__..ﬂ:l.: in eternum. Et alinuis venerit tam de nostris _‘Em..:_.
ik quisd do extranes gui oo Betum nestonm franpers, vel tom.
plare voluerit, non sit ei licttum supra sola temptationem ¢quantuom
(quesiorit: tantum vobis in duplum componat, et nos si in conci-
lio uobis predictas domos concedere noluerimus vel nun potueri-
mus, conponamus vobis cas duplatas et quantam fuerint melio.
rate et domino ferre aliud tantum. Facta carta pridie kalendas
aprilis, era w.celxvij. Nos supranominati qui hane cartam inssi-
mus fieri eam coram bonis haminibus propriis manibus reboramus,
qui presenteq fuerunt: Dominus Andreas de quintanali demina-
rum, Johanis Menendi liomo predicti, domini Johanis Perri de
Auoino, Jobanis Vicentij clericus Sancte Marie de Aleazous Sane-
taren, et ego Michaeli Fernandi publicus tabellio Sanctaren Liis
pmuibus interfui et seripsit et hoe sienuwn meum apposai in tes
timonium huius reis 2,